
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto che non è prevista a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere; 

Visto lo Statuto dell’Università di Genova 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, parte generale 

Visto l'art. 23, comma 2, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento" 

Visto il D.R. n. 251 del 20 maggio 2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23 maggio 2019 “Regolamento per lo svolgimento di attività di 

supporto alla didattica nei corsi di studio” dell’Università di Genova 

Visto l’AVVISO DI SELEZIONE n. 1 2024/25 per l’affidamento di attività di supporto alla didattica mediante la stipula di contratti di diritto privato 

a titolo oneroso/gratuito per l’a.a. 2024/25 (Decreto Rep. 70756/2024) 

Visto il verbale del 05/09/2024 della Commissione valutatrice 

Considerato il Decreto n. 3781 del 29/07/2024 

Considerato il Decreto n. 4021 del 07/08/2024 

Considerato il Decreto n. 4237 del 05/09/2024 

Considerato il Decreto n. 4459 del 24/09/2024 

Considerato il Decreto n. 4549 del 27/09/2024 

Considerato il Decreto n. 5308 del 04/11/2024 

Considerato il Decreto n. 5309 del 04/11/2024 

Considerato il Decreto n. 5365 del 06/11/2024 

Ricevuta la comunicazione di Federico Sichetti in data 05/11/2024 

Ricevuta la comunicazione di Jacopo Dapueto in data 08/11/2024 

 

DECRETA 

 

• l’affidamento dell’attività di supporto alla didattica per l’insegnamento “Introduzione alla Programmazione” a favore di Federico Sichetti 
per un totale di 20 ore per l’a.a. 2024/25 

 

• il non affidamento di 30 ore di attività di supporto alla didattica per l’insegnamento “Architettura dei Calcolatori” 
 
 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 

Il Direttore del DIBRIS 
Sergio Martinoia 


		2024-11-11T16:44:57+0100
	IT
	SERGIO MARTINOIA




